11

BOLETIM OFICIAL
CRIADO PELA LEI Nº 05/81 DE 07/02/1981

PODER EXECUTIVO
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DE TAIPU
ADMINISTRAÇÃO: LAELSON ALBUQUERQUE

ANO: 43 - SÃO MIGUEL DE T AIPU, 13 DE JUNHO DE 2024.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAíBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DE TAIPU

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO,

MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURAS PARA EVENTOS EM GERAL, VISANDO ATENDER A
NECESSIDADE DO MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DE TAIPU-PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico n!!

00013/2024. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: 02.020 Secretaria Municipal de

Administ ração e Finanças 04 122 2001 2009 Ações Administrativas - Recursos do Royalties Petróleo e Gás
Natura 02.050 Secretaria Municipal de Educação 02.060 Secretaria Municipal de Cultura, Esporte,

Turismo, Lazer e Juventude 02.070 Secretaria Municipal de Saúde 3390.39- Outros Serviços de Terceiros

- Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES:

Prefeitura Municipal de São Miguel de Taipu e: CT N2 00063/2024 · 12.06.24 - ALEXANDRE LAURENTINO

DA SILVA EIRELI - R$ 10.200,00; CT N2 00064/2024 - 12.06.24 - DNA PRODUCOES, LOCACOES E SERVICOS

L TOA - R$ 16.667,00; CT N2 00065/ 2024 • 12.06.24 • A P A PROMOCOES E EVENTOS L TOA · R$ 152.354,40;
CT N2 00066/2024 - 12.06.24 - JF PRODUCOES E EVENTOS LTDA - R$ 326.800,00.

R. Gentil Uns, 127, Centro, São Miguel de Taipu/ PB. CEP: 58.334-000 -CNPJ: 08.868.515/ 0001-10 - Contato e-mail:
pmsmt.llcitacao202l@gmall.com

li

.. , ..
MT.ili

Paraíba. 14 de Junho de 2024 • Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba • ANO XV I Nª 3637

ESTADO DA PARAfBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BREJO DO

CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.• t40/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO 033/2024 - PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 019/2024

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Ili.º 140/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO 033/2024 - PREGÃO
ELETRÔ~ICO Nº 019/2024

PROMITENTE CONTRATANTE: Município de São José do Brejo
do Cruz/PB; PROMITENTE CONTRATADA: JORGE CARLOS DE
OLIVEIRA, CNPJ nº 13.374.547/0001-07: OBJETO: Registro de
preços para a eventual aquisição gradativa de material hidráulico;
VALOR GLOBAL: R$ 188.840.15 (cento e oitenta e oito mil
oitocentos e quarenta reais e quinze centavos ); VALIDADE: 13 de
junho de 2024 a 13 de junho de 2025: MODALIDADE
LICITATÓRIA: Pregão Eletrônico; SUBSCRITORES: Ana Maria da
Silva Oliveira - Pelo Promitente Contratante Jorge Carlos de Oliveira
- Pela Promitente Contratada.

São José do Brejo do Cru7J PB, 13 de junho de 2024.
ANA MARIA DA SILVA OLIVEIRA
Prefeita Municipal

Publicado por:
Edilma Lopes Teixeira

Código ldentiflcador:A50F0FEA

ESTADO DA PARAfBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DE TAIPU

ADMINISTRAÇÃO
EXTRAl"O DE CONTRATOS

ESTADO DA PARAiBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MJGUEL DE TAIPU
EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: COl\TRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO,
MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURAS PARA
EVENTOS EM GERAL. VISANDO ATENDER A NECESSIDADE
DO MUNICrPIO DE SÃO MIGUEL DE T ACPU-PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00013/2024.
DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: 02.020 Secretaria
Municipal de Administração e Finanças 04 122 2001 2009 Ações
Administrativas - Recursos do Royahies Petróleo e Gás Natura
02.050 Secretaria Municipal de Educação 02.060 Secretaria
Municipal de Cultura, Esporte, Turismo, Lazer e Juventude 02.070
Secretaria Municipal de Saúde 3390.39 - Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Juridica. VIGÊNCIA: até o final do exercício
financeiro de 2024.PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de São Miguel de Taipu e: CT Nº 00063/2024 - 12.06.24 -
ALEXANDRE LAURENTINO DA SILVA EIRELI - R$ 10.200.00;
CT Nº 00064/2024 - 12.06.24 - DNA PRODUCOES, LOCACOES E
SERVICOS LIDA - R$ 16.667,00; CT Nº 00065/2024 - 12.06.24- A
P A PROMOCOES E EVENTOS L TOA - RS 152.354,40: CT Nº
00066/2024 - 12.06.24 - JF PRODUCOES E EVENTOS LTDA - RS
326.800,00.

Publicado por:
João Gabriel Rocha Vital

Código ldentificador:50C55B37

ADMINISTRAÇÃO
EXTRA TO DE CONTRA TO

ESTADO DA PARAiBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DE TAIPU
F.XTRA TO DE CONTRA TO

.,.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍS ~O DE
RANNlERY GOMES E BA~DA PARA OS F • OS
TRADICIONAIS DE SÃO JOÃO NO MUNICÍPIO DE •
MJGUEL DE TAIPU/PB. EM PRAÇA PÚBLICA. FUNDAMENTO
LEGAL: lncxigibilidadc de Licitação nº IN00002/2024. DOTAÇÃO:
Recursos não Vinculados de Impostos: 02.060 Secretaria Municipal
de Cultura. Esporte, Turismo, Lazer e Juventude 23 695 1001 :!028
Promoção de Eventos Sociais e Culturais 04 122 1001 2029
Manutenção das Atividades da Secretaria Municipal de Cultura,
Esporte, Turismo, Lazer e Juventude I 7040000 Transferência da
União Referente a Royalties do Petróleo e Gás Natural 15001000
Recursos Livres (Ordinário). VIGÊNCIA: até o final do exercício
financeiro de 2024.PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de São Miguel de Taipu e: CT Nº 00067/2024 - 13.06.24 -
RANNTERY GOMES SHOWS E EVENTOS LTDA- R$ 65.000,00.

Publicado por:
João Gabriel Rocha Vital

Código ldentiflcador:582B32E9

ADM~ISTRAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

ESTADO DA PARAiBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DE TAIPU
EXTRA TO DE CONTRA TO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DO CANTOR
VICENTE NERY PARA OS FESTEJOS TRADICIONAIS DE SÃO
JOÃO NO MUNICÍPIO DE S.Ã.O MIGUEL DE TAIPU/PB EM
PRAÇA PÚBLICA. FUNDAMENTO LEGAL: lnexigibilidade de
Licitação nº IN00003/2024. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de
Impostos: 02.060 Secretaria Municipal de Cultura, Esporte, Turismo,
Lazer e Juventude 23 695 1001 2028 Promoção de Eventos Sociais e
Culturais 04 122 1001 2029 Manutenção das Atividades da Secretaria
Municipal de Cultura, Esporte, Turismo, Lazt!r e Juvc.ntude 17040000
Transferência da União Referente a Royalties do Petróleo e Gás
Naturdl 15001.000 Recursos Livres (Ordinário). VlGÉNClA: até o
final do exercício financeiro de 2024.PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de São Miguel de Taipu e: CT Nº 00068/2024 -
13.06.24 - A V NERI DA SILVA EVENTOS - R$ 150.000.00.

Publicado por:
João Gabriel Rocha Vital

Código ldentificador:AF262C48

ADMINISTRAÇÃO
EXTRA TO DE CONTRA TO

EXTRA TO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DA
CANTORA FABIANA SOUTO PARA OS FESTEJOS
TRADICIONAIS DE SÃO JOÃO NO '.'vfUNTCÍPIO DE SÃO
MIGUEL DE TATPU/PB, EM PRAÇA PÚBLICA. FUNDAMENTO
LEGAL: lncxigibilidadc de Licitação nº IN00004/2024. DOTAÇÃO:
Recursos não Vinculados de Impostos: 02.060 Secretaria Municipal
de Cultura.. Esporte, Turismo. Lazer e Juventude 23 695 1001 2028
Promoção de Eventos Sociais e Culturais 04 122 1001 2029
Manutenção das Atividades da Secretaria Municipal de Cultura,
Esporte, Turismo, Lazer e Juventude 17040000 Transferência da
União Referente a Royalties do Petróleo e Gás Natural 15001000
Recursos Livres (Ordinário). VIGÊNCIA: até o final do exercício
financeiro de 2024.P ARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de São Miguel de Taipu e: CT N" 00069/2024 - 13.0624 -
ALBERTO MAGNO FERRETRA RAMOS - R$ 50.000,00.

Publicado por:
João Gabriel Rocha Vital

Código ldentiflcador:991 E2D70

ADMl'.'/JSTRAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

www.diariomunicipal.eom.br/famup 46

f

~ Dliído Oficial Joio Peuoa · Sábad~ 15 H Juüo de 2024 83

Prefeitura Municipal
de Sio Miguel de Talpu

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MICUEL DE TAJPU

COJ\,VOCAÇÃO PARA ASSINAR CONTRATO
PROCESSO: Pn:gio Eletrónico a• 00009 '202◄. OBJl:"TO: 00)..'TRATAÇÁO DE EMPRESA ES­
PECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE FOGOS DE ARTIFICIOS, CONFORME CONDIÇOES
E EXIGtNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL. :--oTIFICACÃO: Convocamos a cmprcsa
para no pra,.o de 05 (cinco) dias consccmiv.,.. considenidos da data d- publicação. compor,cer
junto a Comis...do Pennancntc de Licitação objetivando a :assinatura do rcs.pcctivo contrato e entrcpr
o CR (Ccnifkado de Registro junto ao Exlrcito Brasileiro) no momento cb fonnali~ do contrato
confo,mc parcct:r j uridico, sob pC'fla de incid~ncia do cominaçAo prevista no An. 90. § s•, da Lei
Fctlcrol n• l◄. 133,21 : Ademir Loun:nçu de Amorim - C:'-IPJ 26.60J.49SA>OOl--06. l!'l.'1'0RMAÇÔES:
na sede da CPL Rua Gentil Uns. 127 - C<ntro • São MÍ!luel de Taipo - PB, nu horário d3S 08:00 u
12:00 bons dos dias úteis.

São Miguel de Taipu - PB. 1 ~ de Junho de 2024
l,AELSON ALBUQUERQUE

PREFEITO

PREFEITURA MUNIC IPAL DE SÃO :\IIGUEL OE TAIPÚ

RATIFICAÇÁO E ADJUDICAÇÃO
Sos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Moti\•os que instrui o processo e
observado o parecer da Assessoria Jurídica. referente a Dispensa de licito,;ão n• DV00003'2024. que
objeriva: AQUJSIÇ ÃO DE TABLET PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
SAÚDE PARA USO OOSACS{AGEl-.'TESCOMUNrTARIOS DE SAÚDE: RATIFICOocotrespondcnlc
procediniento e ADJUDICO o seu obj«o a: K l DE M ANDRADE LTDA - RS 12.990.00.

1

Silo Miguel de Tairu - PB, 14 de Junho de 2014
LAELSON ALBUQUERQUE

PREFEITO

1
PREFEITURA MUNIC IPAL Df'. SÃO MIGUEL DE TAIPU

EXTRATO OE CONTRATOS
OBJETO: CONTRATAÇÃO 01:. EMPRESA ESPECL<\LIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE LOCAÇÃO. MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURAS PARA EVENTOS EM GE­
RAL. VISANDO ATE,-.O1:R A NECESSIDADE DO \1l,1'fC1PIO DE S.l.O MIGUEL OE TAi~
Fl,'NDAME.''TO LEGAI.: Prcpo Eletronico a· 00013/2024. DOTAÇ Ao: Recurso,, oio Vinculados de
lmpostc,s: 02.020 Sc:crctlllia Municipal dcAdminisnçioefinançu04 122 2001 2009AçõosAdminis­
trati\' .. - Recurso,; do Royaltics Pctrolco e Gás Natura 02.050 S.crct•ria Municipal de Educação 02.060
Secretaria Municipal dc Culrun. Esponc. Turismo. Lazer e Juventude 02.070 Secretaria Municipal de
Saúde 3390.39 - Outroo Serviços de TcrccÍIOli - Pessoa Juridica. VJOtNCIA: até o filial do cxcrci<:io
finanetiro dc 2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Miaucl de Taipu e: CT
:',' 00063/2024 - 12.0<>.24 -ALEXANDRE UGRENTINO D.t, SILVA EIRELI - RS 10.200.00; CT N"

4- 12.06.24 -DNA PRODUCOES. LOCACOES ESERVICOSLTDA -RS IM67.00: CT'I"
• n014 - 12.06.14 -A P A PROMOCOES E EVENTOS I.TDA - RS 151.354,40: CT N° 0006612024

.24 - JF PRODUCOES E EVENTOS LTDA- RS Jl6.800.00.

t:).TRATO DE CONTR,\TO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTISTICO DE RA:--,J\,IERY GOMES E BANDA PARA
OS FESTEJOS TRADICIOl'iAIS DE SÃO JOÃO NO MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DE TAIPU/
PB. EM PRAÇA PÚBI.IC A. FUNDAMENTO LEGAL: lncxigibilidade de Licitaçi" o• IN0000:!/2024.
OOTAÇÀO: R«ursos niiu Vinculados de Imposto.: 02.060 Secn'laria Municipal de Cultura, E,iporte.
Turi,mo. l., zcr e Ju,cntude 23 695 1001 2028 Promoçio d., facnt-Oo Sociais e Culturais ().1 122 1001
2029 M;mulL-nçào das Atividades da Secreta.mi Municipal de Cuhu,a. &porte. Twismo. U2XI" e JuV\.'llludc
17040000 Tran<fcràtcia da Uuiio Rcfcrcn1" • Royolli<s do Petróleo e Gás Natur.d 15001000 R=,,,.,.
Livn:s (Otdinirio). VIGÊNCIA: atê o final do ex~'Tcic1o finan.:éiro de 2024. PARTES CONTRATAI\ l 'ES:
Pn:leituno Municipal de Sio Miguel de Taipu e: CT N" 000671W~4 - 13.06.24- RANNLERY GOMES
SMOWS E EVENTOS lrDA - RS 65.000,00.

EXTRATO DE CONTRATO
OBJl:.7U: CQp.;TRATAÇÃO DE SHOW ARTISTICO DO CANTOR VICENTE Nl!RY l'ARA OS
FESTEJOS TRADICIONAIS DE SÃO JOÃO NO MUNICiPIO DE SÃO MIGUEL DE TAJPU/PB,
EM PRAÇA PÚBLICA. FUNDAMENTO LEGAL: ln,xi~ibilidad< dc LicitaÇio n• INOOOOJ/2024.
DOTAÇÃO: Rc,:urso< não Vinculados de lmpostos: 02.060 Sccrt-taria Municipal de Culrura. Esporte.
Turismo. LlzJCr • Ju,-.nlodc 23 695 1001 :!018 Promoçio de Ev,ntos Sociais e Cultunis ().1 122 1001
202~ Manut--,dasAtividodcs da S<crctaria Mt.nicipol de Cultura. Espon,. Turismo. Llm-eluvcntude
17040000 Transferência do União Refcnntc a Ruyaltics ilo Pctnilco e Gás :'-lllllrll I SOO 1000 Rccunos
Livres (Ordinário). VIGà-:CIA: a\ê u linaldou.m:i<:i<l linan..'ciro dc '.!<r-4. PARTESCONTRATi\11.'TES:
Prcfci1ura '.l.lunicipol de São Mitucl de Taipu e: <-T N" 000681.!024 - 13.06.24 -A V NERI DA SILVA
EVl:J,'TOS - RS 150.000.00.

EA'TRATO DE CONTRATO
OBJETO: CO)..'TRATAÇÃO DE SHOW ARTISTICO DA CA;,'TORA FABIANA SOUTO PARA OS
FESTEJOS TRADICIONAIS DE SÃO JOÃO NO MUNICf PIO DE SÃO MIGUEL DE TAIPU/PB.
nt PRAÇA PÚBLICA. FUNDAMF.NTO LEGAL lncxigibilidadc de LicÍlllçio n• rN00004 W24.

DOTAÇÃO: Rcc""'°" não Vinculado, de lmpo<tos: 02.060 Sc::n,lllria Municipal de Cultura.~.
Turi. .. no, 1.v<T e Ju,cntude 23 69S 1001 202~ Promoçio de E,,.,,!05 Sociais e Cullu<tli1 ().1 122 1001
2029 Manutcnçio dai Ati,idadesda s«rctaria ~lunicipal de Cultura. Esporte, Turismo, \ .azerc Ju,...,,_udr
17040000 Tnnsf<Ttncia da Uniio Referente I Royahicl do l'elTóleo < Gás Natur.al 15001000 R<CUT>OS
Livres (Ordin:iriol. VIGBsCIA: a\ê o final do excrcicio finonc:cim de 2024. PARTES CO:'-ITRATANTFS:
Pn:fcitunt Municipal de São Miguel de Taipu e: CT ~ N 00069/2024 - 13.06.24 - ALBERTO MAG!IIO
FERREIRA RA.11.10S - RS 50.000.00.

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: CONTllATAC,\O DE SllOW ARTISTICO DO CA1'TOR DANIELAL\<ElDA E DAXDA
PARA OS Fl:'STEJOS TRADICIONAIS OE SÃO JOÃO WMU1'1dPIO DE SÃO MIGUEL DE TAIPU/
PB EM PRAÇ.A PÚBLICA. FUNDAME,'ITO LEGAL: lnexi@ibilidack de Licitoçàu n• IN00005/l02◄.
DOTAÇÃO: Rcc:ur.;os não VinculadOII de Impostos: 02.060 Sccrclllria Municipol de Cultura. Esponc.
Turismo, 1.37.cr e Ju,·entudc 23 695 1001 2028 Prumuçio d, Eveo"'6 Sociais e CultllRÍJ 04 122 1001
2029 Manutcnçio das Atividades da Sc:crctwia Municipo,I de Cultura. Esporte. Turismo. lv.crc Juvcr,tudc
17040000 Translerencia da Uniio Rcferen1e a Ruyolties do Petróleo e Oós Nattlfll 15001000 lleL-ur>OJ
Livres (Ordinário). VIGÊNCIA: a1êo final ilo acTci<:io fll1311Cc'Írudc 2024. PARTES CONTR.t,TA.,'TES:
Pref<itllfl Municipal de Sio Migud de Taipu e: CT N" 00070/2024 - 13.06.24 - DANIEL RAl'AEL DE
ALMEID.t, - RS 50.000,00.

Prefeitura Mu■lclpal
de Serra Grande

PREFEITURA MUNICI PAL DE SERRA GRANDE

EXTRATO CONl'RATO
l'REGAO ELETRONICO 00,/2014
OBJETO: Aquisiçio de veiculo 00\'0 . 0km, para atender as .,..,.,..;dadcs da ICCrdllrio municipal de
Sa6de dc Sc:,ni Groade - PB. cunfonne •spccificações no ediwl.
" '· CONTRATO: 110/2024
Coatrataett: Prefeitura Municipal de Snn Grand<
Coetntodo:PEDRAGON AUTOS LTDA. CNPJ u 03.93S.826IOOOl-;Q
Valor. RS 143.990.00 (Cento e quarenta e Ires mil novecentos e novcntn r<IÍS), , ·rnccdor do item,
Data do Coatnlo: J◄ de juubu de 20lA.
VttfKia: 311 l 2.'2024
Sem Cinndc>PB, 14 de junho de 1024.
VICENTE ANTONIO DA SILVA :,iETO
PREFEITO MUN ICIPAL.

Prefettura Munlclpal
de Sousa

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA

PRAZO NOTIFICAÇÃO DE ENTREGA DE MERCADORIA
Convoca-se a empresa: CASA NOVA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA­
CNPJ:36.725.048 0001-04. xdi>da cm Joio PCS30I PB.vmc:.:dora do Pregão I\'" 115/202.1, reatraio
lJ/102', .,.,. entrega de mcn:adoria soliciwda. CouvOC11« • cmp.-c,sa par•,., PRAZO DE 05 (CINCO)
DIAS lfTEIS. • contar desta publicação. con,ocaçio. pan que rcalin:: ENTREGA DA MERCAOO­
lllASOLICITADA p<la cuotratant< Ql; JUSTLFICATIVA ADEQUADAs.lh PENA DE RESCISÃO e
abcn ura de proccdime"to de penalidade. Passadoeotc pn,odcOSdias,nào ha,endo DEVIDA l:',;TRE­
G., de m,:rcadoria. ou defesa nbi.-cl do inexcaiçio. scni efetuado aRESCISÃO UNILATERAL DO
CONTRATO. O processo m ãdispuoiç-:.0 dús in~ nosdiasúlm. du03:00tis 12.1l0. salada
CPL. no Paço Municipal.

JULIANA DA PAZ DE SÁ
PREGOEIRA

l'UBLICAÇÁO EXTRATO OE COSTRATO
TOMADA DE PREÇO tV2123
CONTRATO Nº JJ7/l023

1

Sous.-PD, 22 de abril de 20i◄

Objeto: Contratação de empino cspcc~liada. cujo crilério <li! seleçlo da proposta mais vanajosa ,cri •
de m,nor pRÇU global, para• CONSTRUÇÃO DA PRAÇA DA BÍBLIA, CONFORME CONTRATO DE
REPASSE MTUR 887700'2019-OPERAÇÃO 1063896-12, no Municipiode Sousa PB, diJCriminados
e quantificodos nos anexoo ilo edital.
Contratado: RADIANTE SERVIÇOS E UX:AÇÕES
Contratantt: PREFEITURA MUl'ilCIPAL DE SOUSA.
Sl~E: ConsiJ<raoJo • supc~ de ÍIIUS q.,, mtamn • demmda ltdminiswtiva. tornando
tccniatlll\..-nlc inopurtuno a cor11inuidMdc da execução com o rq:imc inici.atmcutc dcfiaido. O CCJ&ttato
sc:d altCTOdo na seguinte condiçio: ALTERA-SE A CL'-USULA SEGUl'iDA • 00 OBJETO 1.1 do
Presente contrato. no h!Xto a sc:guir. onde o nlt!SD'lO passa • partir desta dita a ... -ootcr os squiutcs diz.crcs:
ONDE SE Lt: [ ... ] SOB-REGIME OE EMPRl:.JTADA POR PREÇO GLOBAL[ ... ]
LEIA-SE: [ ... J SOB-REGIME OE EMPREllJ\DA POR PREÇO UNITÁRIO [ ... f
Fl.iNDAMENTAÇÃO LEGAL: 1....-i n• 8.666'93.
DATA ASSINATURA: 14 de junho de 202◄.
FÁBIO TYRONE BRAGA DE OLIVEIRA
PREFEITO CONSTITUCIONAL